UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn cho đội ngũ báo cáo viên pháp luật

và cán bộ làm công tác pháp chế cấp tỉnh năm 2025

Thực hiện Kế hoạch công tác tư pháp năm 2025, thực hiện Quyết định

3101/QĐ-UBND ngày 11/12/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về công nhận báo

cáo viên pháp luật cấp tỉnh, nhằm cung cấp thông tin phục vụ hoạt động cho báo

cáo viên pháp luật cấp tỉnh và đội ngũ cán bộ thực hiện làm công tác pháp chế

trên địa bàn, Sở Tư pháp phối hợp Ban pháp chế HĐND tỉnh tổ chức Hội nghị

tập huấn cho đội ngũ báo cáo viên pháp luật và cán bộ làm công tác pháp chế

cấp tỉnh năm 2025.

1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Nhuần - Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

tỉnh (kính mời làm Báo cáo viên tại Hội nghị);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành cấp tỉnh

- Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh (Danh sách kèm theo Quyết định

3101/QĐ-UBND ngày 11/12/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Công chức tham mưu công tác pháp chế và bồi thường nhà nước của các

Sở, ngành cấp tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh (mời phóng viên đến dự và đưa tin).

2. Thời gian: bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 19/12/2025 (Thứ Sáu).

Đề nghị các đại biểu có mặt trước 10  phút để ổn định tổ chức

3. Địa điểm: Khách Sạn White Palace, số 139 đường Hà Huy Tập,

phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị Đại biểu đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Pháp chế

- Lưu: VT, PC&PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2025-12-17T14:29:47+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-12-17T17:05:54+0700

		2025-12-17T17:07:01+0700

		2025-12-17T17:07:45+0700